2

КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 от «___» ___________ 2021 года                                                                  № _____

О внесении изменения в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 24 ноября 2017 года № 19 «Об утверждении Перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ленинградской области»

	В целях приведения нормативных правовых актов Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством  п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 24 ноября 2017 года № 19 «Об утверждении Перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ленинградской области» изменение, изложив пункт 9 раздела IV приложения 1 к приказу (Перечень актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ленинградской области) в следующей редакции:
«

9
	Постановление Правительства Ленинградской области от 23.04.2021 № 223 «Об организации оповещения населения Ленинградской области и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 1 марта 2019 года № 85»
	органы местного самоуправления, руководители (должностные лица) органов местного самоуправления

	пункты 1.6, 1.10 раздела 1 Положения (приложение 1);
пункт 3.1 раздела 3 Положения (приложение 1);
пункты 4.1-4.4 раздела 4 Положения (приложение 1);
пункты 2.2, 2.3 раздела 2  Положения (приложение 2);
раздел 4 Положения (приложение 2)

													»
	2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области – начальника департамента по взаимодействию с органами военного управления, органами юстиции и судебными органами.

Председатель Комитета
правопорядка и безопасности                                                                          В.Б. Рябцев